
Uchwała Nr  IX/63/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869) Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego                     

w wysokości  4000,00 zł (słownie: cztery tysiące  złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

pokrycie części kosztów związanych z realizacją zadania „Program zdrowotny dotyczący 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce” w 2019 r. 

 

 2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego                       

w wysokości 3000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie 

części kosztów związanych z realizacją zadania „Program zdrowotny dotyczący profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce” w 2019 r. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie środków nastąpi w drodze zawartej umowy pomiędzy Gminą Radłów a 

Powiatem Tarnowskim. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z przystąpieniem Gminy Radłów do realizacji Programu zdrowotnego 

dotyczącego profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce oraz Programu 

zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w 

Małopolsce w 2017 r. , Gmina Radłów zadeklarowała udzielenie wsparcia finansowego 

Powiatowi Tarnowskiemu we wdrażaniu  

w/w programów w kwocie  7 100,00 zł. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę należałoby podjąć uchwałę o treści przedłożonego projektu.     


